cusTo ESTTMADO DA AQUTSTÇÃO:
O valor estirnado da compra de peças e a contratação do serviço de mão de obra,

para o conserto do ar condicionado, do veículo: M.BENZ/MASCA GRANMICRO O, PLACA:

JBG3C98, CHASSI: gBMg7g277NB25605O, ANO:2O27Í2O22, e de RS3.860,00 (TRÊS MIL,
OITOCENTOS E SESSENTA REAIS), conforme pesquisa de mercado anexada.

11 DA GARANTIA
A gararitia dos prodr"rtos a sel'em adquiridos, devem obedecer aos prazos do

Fabricante.

12 CRITERIOS DB MEDIÇÃO B DE PAGAMENTO:
O prazo para pagamento será de até 30 (trinta) dias após a entrega da Nota Fiscal